INSTITUTO
OCEANOGRÁFICO
UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

PORTARIA IOUSP n' 02/2024

O Vice-Diretor do Instituto Oceanográfico da Universidade de São Paulo, no exercício

da Direção, e no uso de suas atribuições legais, designa a composição da Comissão de

Apoio às Atividades de Recepção aos Calouros do Curso de Bacharelado em Oceanografia
do ano de 2024.

A comissão será presidida pela Prof . Dra. Camila Negrão Signori, com apoio do Prof.

Dr. Felipe Antônio de Lima Toledo, sendo secretariada pelo Sr. André Blumer Bezerra.

Serão membros discentes da Comissão: Aline Izabel Bernadete da Silva; Ana Clara

Botoni; Clara Calabria Mogyca; Edgar Antonio Perlotti; Enzo Akio Baciga Nagaye Viccari;

Fernando Manochio Miguel; Flávia Ribeiro Santos; Gabriela Barbosa Ccorimanya; Gabriela

Colombo Gomes de Albuquerque Nunes; Gf ullia Tambasco do Amaral; lara Sayuri Watanabe
Povoa de Mattos; Jose Francisco Oliveira Lopes; Joyce Emanuelly Ferreira; Leticia Acedo
Rodrigues; Una Czech Cambricoli; Lincoln Takeshi Shibao Galvão; Marcela dos Santos; Maria

Angélica Peres; Martin Belz Fachetti; Matheus Joaquim de Carvalho; Milena Velho Ortiz

Magnani; Priscila Ponte Fermino; Renan Alves Trovatti; Rodrigo Alves Passos Pereira da

Cruz; Tiago Sant Ana Fernandes de Rezende; Vinícius Gabriel Oliveira Gomes; e, Yasmim
Guerato Bezerra.

Instituto Oceanográfico da USP, aos 04 de janeiro de 2024.

Vice-Diretor no exercício da Direção

Praça do Oceanográfico, 191 - Butantã
São PauÊo (SP) - Brasil - CEP: 05508-120

www.io.usp.br
Telefone: +55 (1 1 ) 3091-6501